
1(2)

VAATIMUSTENMUKAISUUSILMOITUS 7.3.2025 
______________________________________________________________________________

Ilmoituksen antaja 

         Top Greenet Oy  
Teollisuustie 1 
36760 Luopioinen 

Yhdyshenkilö 

     Matti Kuisma 
Puh. +358 400 420 032 

     Matti.kuisma@topgreenet.fi 

Tuotteen kuvaus 

361009 FlexoBake- leivinpaperi 40x60 cm, ruskea 

Yllämainittujen tuotteiden valmistukseen on käytetty leivinpaperia (paperi + 
silikoni).  

Vahvistus säädettyjen vaatimusten täyttämisestä 

Tässä vaatimustenmukaisuusilmoituksessa määritelty tuote täyttää seuraavat 
sille säädetyt vaatimukset: 

● Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus elintarvikkeen kanssa
kosketukseen joutuvista materiaaleista ja tarvikkeista (EY) N:o
1935/2004 (kehysasetus).

● Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 20 joulukuuta 1994
94/62/EY pakkauksista ja pakkausjätteistä.

● GMP-asetus (EU) 2023/2006 hyvän tuotantotavan mukaisista
tuotantoprosesseista elintarvikekontaktimateriaaleille.

Tämä vaatimustenmukaisuusilmoitus perustuu tuotteen valmistuksessa 
käytetyistä materiaaleista saatuihin vaatimustenmukaisuusilmoituksiin. 

Tässä vaatimuksenmukaisuusilmoituksessa määriteltyjen tuotteiden 
valmistuksessa ei ole tarkoituksella käytetty tai lisätty biosidejä, SVHC-aineita 
(erityistä huolta aiheuttavia aineita) eikä dual-use-aineita. 

Tässä vaatimustenmukaisuusilmoituksessa määritellyn tuotteen 
valmistuksessa ei ole käytetty aktiivisia tai älykkäitä materiaaleja.

_______________________________________________________________________________________

Top Greenet Oy  
Teollisuustie 1 
36760 Luopioinen 
Y-tunnus: 0965656-7



2(2)

VAATIMUSTENMUKAISUUSILMOITUS 7.3.2025 
______________________________________________________________________________

Elintarviketyypit, joille materiaali soveltuu 

Tässä vaatimustenmukaisuusilmoituksessa määritelty tuote soveltuu suoraan 
kosketukseen kaikkien, myös rasvaisten elintarvikkeiden kanssa.  

Materiaali soveltuu käytettäväksi tavanomaisissa uuneissa lämpötila 
max. + 220 oC. 

Käyttöaika ja varastointi 

Tuote säilyttää käyttökelpoisuutensa niin kauan kuin materiaali on kuivaa ja 
puhdasta.  

Ilmoituksen voimassaoloaika 

Tämä vaatimuksenmukaisuusilmoitus on voimassa kolme (3) vuotta 
allekirjoituspäivästä lukien. Vaatimuksenmukaisuusilmoitus annetaan 
uudestaan, jos materiaalin tai sen raaka-aineiden tuotannossa tapahtuu 
merkittäviä muutoksia tai jos saataville tulee uusia tietoja.  

Ilmoituksen antopaikka, päivämäärä ja allekirjoitus 

Pälkäne7.3.2025 

Top Greenet Oy 

_________________________________ 

Matti Kuisma 

COO 

_______________________________________________________________________________________

Top Greenet Oy  
Teollisuustie 1 
36760 Luopioinen 
Y-tunnus: 0965656-7



Ki-Sal Oy | Keilaranta 10 E, 02150 Espoo | Puh. 020 741 3780 | info@ki-sal.fi | www.ki-sal.fi 

Warasto Finland Oy | Rahtiraitti 11, 04220 Sipoo 

Vaatimuksenmukaisuustodistus koskee seuraavia Ki-Sal Oy:n 

maahantuomia ja myymiä tuotteita: 

Ki-Sal tuotekoodi Tuotekuvaus ja toimittajan tuotenumero 

TG361009  Leivinpaperi ruskea 60x40cm 1000kplt/ltk 

mailto:info@ki-sal.fi
http://www.ki-sal.fi/

